
UCHWAŁA NR VIII/58/2019
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 40 192,00 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę 40 192,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 40 192,00 zł

–       jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 40 192,00 zł z tego:

1. wydatki zwiększa się o kwotę 40 192,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 40 192,00 zł

–       jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wincenty Jędrzejewski

Id: D8E97867-6215-4AEC-A146-1DF64C1A17E9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/58/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 28.03.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 40 192,0011 038 943,00 11 079 135,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 40 192,00 9 281 096,009 240 904,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 240 904,00 40 192,00 9 281 096,00

9 240 904,00 40 192,00 9 281 096,00

66 018 118,68 66 058 310,6840 192,00Razem:

Id: D8E97867-6215-4AEC-A146-1DF64C1A17E9. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/58/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28.03.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 271 484,00 40 192,00 15 311 676,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 239 133,00 40 192,00 2 279 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 14 912,50 34 912,50

Środki własne do zadania polegającego na przygotowaniu
i realizacji przez Szkołę "Programu nauczania dla szkół
ponadgimnazjalnych przedmiotu "Edukacja wojskowa"

0,00 14 912,50 14 912,50

4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 279,50 25 279,50

Razem: 64 773 817,68 40 192,00 64 814 009,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D8E97867-6215-4AEC-A146-1DF64C1A17E9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę:  40.192,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 40.192,00 zł w tym: 

 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 40.192,00 zł w tym: 

 dział 758 rozdział 75801 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę: 40.192,00  zł 

 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 40.192,00 zł z tego: 

 

1.     Zwiększa się wydatki o kwotę: 40.192,00 zł w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 40.192,00 zł w tym: 

 dział 801 rozdział 80120 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Środki własne do zadania 

polegającego na przygotowaniu i realizacji przez Szkołę "Programu nauczania dla szkół 

ponadgimnazjalnych przedmiotu "Edukacja wojskowa" o kwotę: 14 912,50 zł 

 dział 801 rozdział 80120 § 4270 Zakup usług remontowych. o kwotę: 25 279,50 zł 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

 

Id: D8E97867-6215-4AEC-A146-1DF64C1A17E9. Podpisany Strona 1




